
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Узюково муниципального 

района Ставропольский Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

           От 26 августа 2024 г.                     № 87/3 – ОД 

 

«О создании комиссии по противодействию коррупции  

в ГБОУ СОШ с. Узюково» 

 

В соттветствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 

г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях противодействия 

коррупции в сфере деятельности ГБОУ СОШ с. Узюково, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ с. 

Узюково в следующем составе: 

Председатель комиссии – Кондакова Ирина Михайловна, заместитель 

директора по учебно-воспитательной работе; 

Члены комиссии: 

1. Шадрина  Г.А.– заместитель директора по ВР; 

2.Минкова О.В.– старший воспитатель СПДС «Буратино»; 

3.Былинина Л.В.–  учитель Ташлинского филиала. 

 

 

 

 

Директор            Т.Ю. Безьянова 

 

 

 

 
 


		2024-08-27T12:41:52+0400
	00af87df158c56bc90
	Безьянова Т.Ю.




